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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE
SUMMARY OF CHANGES

SECTION SF 1449 - CONTINUATION SHEET

SOLICITATION/CONTRACT FORM

The required response date/time has changed from 31-Mar-2011 02:00 PM to 08-Apr-2011 10:00 AM.

SECTION SF 30-BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

The following have been added by full text:

WO913FT-11-T-0022
OFFICE TRAILER AND CONTAINERS

QUESTIONS AND ANSWERS
1. QUESTION/PREGUNTA
English: Do the office trailers require air conditioning equipment be installed, or just the electrical outputs
for future connection?
Espanol: En el triiler de oficina es necesario suministrar los equipos de aire acondicionado, o simplemente

dejar las salidas eléctricas para su conexion?

RESPONSE/REPUESTA
English: Yes, the air conditioning equipment is required to be provided and installed by the contractor.
Espanol: Si deben proveer el equipo de aire acondicionado debidamente instalado.

2. QUESTION/PREGUNTA

English: In storage containers that carry the exhaust, are lighting and electrical outlets (other than the fans)
or thermal insulation required?

Espanol: En los contenedores para almacén que llevan los extractores, no se requiere instalacion eléctrica
para iluminacion o tomacorrientes (diferentes de los extractores) ni aislamiento térmico?

RESPONSE/REPUESTA

English: No, they don’t require electrical installation, thermal insulation or lighting/electrical outlets (other
than fans).

Espanol: No, se requiere instalaciones eléctricas, ni instalacion terminca, ni instalacion electrica para
iluminacion.

3. QUESTION/PREGUNTA
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English: Is the site ready for installation of the containers or does it require any intervention? That is, does
the scope of the request include just delivery of the containers at the address given and the final installation is borne
by the foundation or other contractor?

Espanol: El sitio dispuesto para la instalacion de los contenedores no requiere ningsn tipo de intervencion?
Es decir, el alcance de la solicitud incluye simplemente entregar los contenedores en la direccion indicada y la
instalacion final corre por cuenta de la base o de otro contratista?

RESPONSE/REPUESTA

English: Yes, the site is ready for installation of the containers and office trailer. Installation is required to
be performed by the contractor at the delivery site.

Espanol: Si, sitio esta listo para los contenedores y la oficina trailer. La instalacién se requiere por parte
del proveedor en el sitio de entrega.

4.  QUESTION/PREGUNTA

English: In the file W913FT-11-T-0022, in the section "SPECIFICATIONS" on page 5, titled
"Specifications for Storage Containers - Spanish" requested 2 containers of 12.192 mts with two exhaust fans and 2
containers of 12.192 mts with thermal insulation in Frescasa. However, in the translation to English, change the
specifications of the containers so: Here seeking 2 containers of 12.192 m and 6.096 m 2 containers. There is an
inconsistency in the size of the container that is required between the Spanish version and English version for the
same application.

Espanol: En el archivo W913FT-11-T-0022, en la seccion "SPECIFICATIONS" en la pigina 5, bajo el
titulo "Especificaciones Contenedores para Almacén - Espanol"; se solicitan 2 contenedores de 12,192 mts con dos
extractores y 2 contenedores de 12,192 mts con aislamiento térmico en frescasa. Ahora bien, en la traduccion al
ingles, cambian las especificaciones de los contenedores ask: Aquk solicitan 2 contenedores de 12,192 mts y 2
contenedores de 6,096 mts. Como usted podra ver, existe una inconsistencia en el tamano del contenedor que se
requiere, entre la version en Espanol y la version en Ingles correspondiente a la misma solicitud.

RESPONSE/REPUESTA
English: All of the containers are 12.192 meters equivalent to 40 feet in length.

Espanol: Todos son de 12.192 metros equivalentes a 40" pies de largo.

(End of Summary of Changes)



